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Wyijasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamowienia

dot. postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego ,Odbieranie i zagospodarowanie
odpaddéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Nedza”.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t.j.
Dz. U.z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien na nastepujgce pytania:

Zatgcznik nr 9 do SWZ Punkt 3.2.21

Zamawiajqca zastrzega sobie mozliwos¢ wprowadzenia osobnego odbioru odpaddw ,zielonych”, w
przypadku postanowienia przez Rade Gminy Nedza o zbieraniu odpaddw stanowiqcych czesci rosli
pochodzqgcych z terendw zielonych, ogroddw, parkow i cmentarzy odrebnie od innych bioodpadow
stanowigcych odpady komunalne. Zmiana ta nie spowoduje zmiany wartosci zamodwienia ani zmiany
umowy.

Pytanie:

Prosimy o okreslenie kurséw razy w trakcie trwania umowy, Zamawiajgca przewiduje w celu odbioru
odpaddw ,zielonych” oraz jakiej wielkosci pojemniki bedg wykorzystywane przy gromadzeniu wyzej
wymienionych odpadéw? Czy pojemniki/kontenery bedg wifasnoscia Zamawiajgcego? Jesli
pojemniki/kontenery majg by¢ wtasnoscig Wykonawcy prosimy o informacje dotyczacg ich wielkosci.
Ponadto konieczna bedzie informacja jaka forme odbioru przewiduje Zamawiajgca: odbiér pod
zatadunek kontenera; zgtoszenie zgromadzonych juz odpadéw w kontenerach Zamawiajacej;
podstawienie konteneréw przez Wykonawce, zapetnienie kontenerdw przez Zamawiajacej i odbidr
kontenerdw przez Wykonawce.
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Odpowiedz:

Pojemniki przewidziane do ewentualnego odbioru odpadéw ”zielonych” ( czyli odpadow
stanowigcych czesci roslin pochodzacych z pielegnacji terenéw zielonych, ogrodéw, parkow
i cmentarzy, stanowigcych odpady komunalne) s okreslone w Regulaminie utrzymania czystosci
i porzadku na terenie Gminy Nedza: 80 |, 110/120 |, 240 |, 1100 |. Wyposazenie nieruchomosci
w w/w pojemniki nalezy do obowigzkéw wtasciciela nieruchomosci. Odbiér w/w odpadéw
bedzie sie odbywat sprzed posesji na podstawie harmonogramu odbioru odpadow, podobnie
jak ma to miejsce przy odbiorze bioodpadéw, w ilosciach okreslonych wprowadzonymi
ewentualnymi limitami ilosci odbieranych odpadow.

Zatgcznik nr 9 do SWZ Punkt 4.10

Wykonawca ma obowigzek dostarczenia razem z raportem miesiecznym wydrukéw z kart ewidencji
odpaddéw lub kart przekazania odpadéw z BDO poswiadczajacych prawidtowe postepowanie z
odpadami i zagospodarowanie odpaddw.

Pytanie :

Dlaczego Zamawiajaca chce otrzymywaé wersje papierowg dokumentéw skoro Zamawiajgca
ma dostep do systemu BDO i ewidencji odpadéw Gminy? Prosimy o zmiane ograniczajaca
do przesytania kart w wers;ji elektronicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajgca wymaga dostarczenia razem z raportem miesiecznym wydrukow z kart ewidencji
odpadéw lub kart przekazania odpadéw z BDO poswiadczajacych prawidiowe postepowanie
z odpadami i zagospodarowanie odpadéw w celu usprawnienia weryfikacji danych i prowadzenia
biezgcego monitorowania realizacji umowy oraz prawidfowego prowadzenia dokumentacji realizacji
umowy.

Zapis pozostaje bez zmian.

Zatgcznik nr 9 do SWZ Punkt 4.13

Wykonawca ma obowigzek poinformowania wtascicieli nieruchomosci o ewentualnych zmianach
terminu odbioru odpadéw spowodowanych np. remontem drogi, powodzig lub innymi zdarzeniami
niezaleznymi od Wykonawcy majgcymi wptyw na zmiane terminu odbioru odpaddw.

Pytanie

Dlaczego Wykonawca ma informowac¢ mieszkaricdw o remontach drég, skoro informacje o remontach
jako pierwsza posiada Zamawiajgca, ktéra dysponuje Srodkami i mozliwosciami dotarcia do
mieszkancow? Wykonawca czesto dowiaduje sie o remoncie w trakcie Swiadczenia ustugi. To
Zamawiajgca winna powiadomic¢ zarowno mieszkancow jak i Wykonawce. Prosimy o wykreslenie
zapisu.
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Odpowiedz:

W przypadku prowadzeniva remontow na drogach gminnych Zamawiajgca poinformuje Wykonawce
o terminie remontu, powyiszy punkt zatgcznika do SWZ dotyczy sytuacji remontéw na drogach
innych niz gminne oraz w wyniku zdarzen nieprzewidzianych, kiedy to tylko Wykonawca jest w stanie
ocenié, czy mozliwy jest dojazd do poszczegdlnych posesji, wtedy w przypadku koniecznosci zmiany
terminu odbioru konieczne jest poinformowanie wiascicieli tych posesji np. poprzez odpowiednie
informacje wrzucone do skrzynki na listy. Zapis dotyczy informowania o zmianie terminu odbioru
odpadow a nie informowania o remontach na drogach.

Zamawiajgca rowniez takie informacje przekaie w sposéb zwyczajowo przyjety na danym terenie
(tablice ogtoszen , strona internetowa itp.).

Zapis pozostaje bez zmian.
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